
Приказ министерства регионального развития РФ «Об утверждении свода правил «СНиП 30-02-97 «Планировка и застройка территории садоводческих (дачных) объединений граждан, здания и сооружения»»»
28.05.11 05:33

от 30 декабря 2010 г. № 849

  

В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2009 г. № 384-ФЗ «Технический
регламент о безопасности зданий и сооружений» (Собрание законодательства
Российской Федерации, 2010, № 1, ст. 5), постановлением правительства Российской
Федерации от 19 ноября 2008 г. № 858 «О порядке разработки и утверждения сводов
правил» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2008, № 48, ст. 5608),
пунктом 5.3.15 положения о министерстве регионального развития Российской
Федерации, утверждённого постановлением правительства Российской Федерации от
26 января 2005 г. № 40 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2005, № 5,
ст. 390; 2007, № 45, ст. 25488), приказываю:

  

1. Утвердить свод правил «СНиП 30-02-97 «Планировка и застройка территорий
садоводческих (дачных) объединений граждан, здания и сооружения»» .

  

2. Установить, что свод правил «СНиП 30-02-97 «Планировка и застройка территорий
садоводческих (дачных) объединений граждан, здания и сооружения»»
вводится в действие с 20 мая 2011 года.

  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра
регионального развития Российской Федерации К. Ю. Королевского.

  

Министр

  

В. Ф. Басаргин

  

 1 / 1

dokumenty/prikazy-i-postanovleniya/571-svod-pravil-planirovka-i-zastroyka-territoriy-snt
dokumenty/prikazy-i-postanovleniya/571-svod-pravil-planirovka-i-zastroyka-territoriy-snt
dokumenty/prikazy-i-postanovleniya/571-svod-pravil-planirovka-i-zastroyka-territoriy-snt
dokumenty/prikazy-i-postanovleniya/571-svod-pravil-planirovka-i-zastroyka-territoriy-snt

